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Sygn. USK/DZP/PN-173/2018
                                                                                                                    Wrocław, 2018-08-03
Dotyczy: 
Dostawy środków dezynfekcyjnych
USK/DZP/PN-173/2018r


Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.
Dotyczy Pakietu nr 1:

1. Czy Zamawiający w poz. 6 i 7 dopuści do oceny preparat na bazie etanolu (min. 70%), spełniający wymagania SIWZ, zawierający substancje nawilżające m.in. takie jak gliceryna, bisabolol, kwasy tłuszczowe?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
2. Prosimy w poz. 6 i 7  o odstąpienie od wymogu wykazania działania w 15 sek. i 20 sek. z uwagi na higieniczną dezynfekcję rąk wg normy EN 1500, która przewiduje czas wykonywania procedury w czasie 30 sek. Określenie czasu poniżej  wartości  nie  ma  żadnego  uzasadnienia  prawnego  i merytorycznego, a wręcz  jest nieprawidłowe ponieważ norm nie można w dowolny sposób modyfikować (powyższa kwestia znalazła swoje uzasadnienie w Wyrok Krajowej Izby Odwoławczej –UZP z 2012-12-13 sygn. KIO 2292/12).
Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
3. Czy Zamawiający w poz. 1 i 3-6 dopuści do oceny preparaty, spełniające wymagania SIWZ, nie pochodzące od jednego producenta, lecz kompatybilne ze sobą, co potwierdzi stosowne oświadczenie Wykonawcy?
Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
Dotyczy pakietu nr 3:

1. Czy Zamawiający w poz. 5a dopuści do oceny paski konfekcjonowane w opakowania o pojemności 100 sztuk po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
2. Czy Zamawiający w poz. 5 dopuści do oceny preparat oparty na aldehydzie glutarowym, gotowy do użycia, z możliwością stosowania do 30 dni (paski kontrolne), spektrum B,Tbc (m. terrae, m. avium), F, V  (HIV, HBV, HCV, Herpeswirus, Adenowirus, Poliowirus ), spory (Bacillus subtilis, Clostridium difficile, Bacillus cereus, Clostridium sporogenes)w czasie do 1 godz. , posiadający oświadczenie producenta preparatu o możliwości stosowania do dezynfekcji wszystkich rodzajów endoskopów, w tym Pentax?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
Dotyczy pakietu nr 4a:

1. Czy Zamawiający w poz. 9 dopuści do oceny preparat na bazie chlorku amonowego i pochodnej guanidyny, działający w spektrum B, F, V (C. albicans), V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota, Herpes, RSV, wirus grypy, Corona) w czasie do 5 min; Tbc (M. tuberculosis),  Aspergilus, Noro w czasie do 15 min., preparat z możliwością stosowania na oddziałach pediatrycznych (oświadczenie producenta preparatu), spełniający pozostałe wymagania?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
2. Wnosimy o usunięcie w poz. 9 wymogu żądania pozytywnej opinii klinicznej Instytutu Matki i Dziecka, który w zakresie środków dezynfekcyjnych nie przeprowadza badań klinicznych - jedynie ocenia min. przydatność i sposób działania oferowanych preparatów – jest to więc opinia użytkowa. W świetle obowiązujących w naszym kraju przepisów nie ma obligatoryjnego obowiązku posiadania przez producentów w/w opinii. W związku z powyższym prosimy o pozytywne ustosunkowanie się do naszego wniosku. W razie odpowiedzi negatywnej prosimy o prawne i merytoryczne uzasadnienie.
Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
Dotyczy zapisów umowy:
Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 6 ust. 3. poprzez zastąpienie liczby „50” liczbą „30” ?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.

Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 11 ust. 1 -2 i ust.5 poprzez nadanie mu brzmienia:
 Jeżeli Wykonawca nie przystąpi lub przerwie wykonywanie przedmiotu umowy z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego oraz w przypadku rozwiązania umowy zgodnie z ust.6, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 20% wartości nie zrealizowanej części przedmiotu umowy brutto Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.
Za zwłokę w dostarczeniu poszczególnych partii towaru lub też za zwlokę w dostarczeniu nowego niewadliwego towaru zareklamowanego w trybie § 8, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 5 % wartości niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień zwłoki oraz Wykonawca pokryje różnicę kosztu zakupu tożsamego asortymentu koniecznego do zabezpieczenia funkcjonowania Szpitala w ilości wskazanej przez Zamawiającego za każdy dzień zwłoki.
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.
Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 20% wartości nie zrealizowanej części przedmiotu umowy w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn zawinionych przez Zamawiającego z wyłączeniem art. 145 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz rozwiązania umowy na podstawie ust. 7.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.
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